类别号标记：A

慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2021〕25号                 签发人：徐德忠

[image: image1.png]

对市十七届人大五次会议第236号建议的答复

黄金德代表：

您提出的“关于原329国道徐褔村道口安装红绿类的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

G329杭朱线徐福村道口毗邻工业园区、学校、村庄等区块，日常交通流量大，人员通行密集，特别是早、晚高峰容易造成交通拥堵，同时也对道路交通安全带来一定的隐患。

根据您提出的建议，我局会同交警部门、沿线乡镇实地踏勘，认为该道口及时安装交通信号灯对于提升道路交通安全和秩序意义重大。并向宁波交通局及时进行了汇报沟通，将徐福村道口安装交通信号灯纳入今年实施的2021年G329杭朱线慈溪段（K147+000-K158+000）路面提升工程项目建设范围，目前项目已完成施工图设计并启动招标工作，预计7月份开工建设，11月份完工。
感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

慈溪市交通运输局

2021年6月30日

抄 送：市人大代表工委，市政府办公室，龙山镇人大主席团。
联系人：王建勋

联系电话：63009298